1

中国冶金科工股份有限公司
2022年 1-8月新签合同情况简报

中国冶金科工股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会及全体董事保证

本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担法律责任。

本公司 2022 年 1-8 月新签合同额人民币 8,320.0 亿元，较上年同期增长

5.9%。8 月份，本公司新签单笔合同额在人民币 10 亿元以上的重大工程承包合

同如下：

单位：人民币亿元

序号 合同签订主体 项目（合同）名称 合同金额

1
上海宝冶集团有限

公司
二十二城城市共享中央厨房 EPC 总承包项目 65.0

2
中国二十二冶集团

有限公司
唐山市丰南南湖西区城市更新单元项目 60.6

3
中国五冶集团有限

公司

云南东盟产业园综合开发建设项目(三标段)建

设项目工程施工合同
43.1

4
中国十九冶集团有

限公司

达州市宣汉县明月新城建设项目工程总承包合

同
37.1

5
中国二冶集团有限

公司

三门峡渑池县祥府田园康养综合体建设项目工

程总承包合同
26.3

6
上海宝冶集团有限

公司

深圳市“互联网+”未来科技城地块 DY01-05 街

坊（不含桩基）工程及纬二路市政工程项目
26.1

7
上海宝冶集团有限

公司
青岛市创意文化综合体建设项目 20.5

8
中冶南方工程技术

有限公司

武汉市高新七路（龙泉小路-光谷八路）工程总

承包合同
19.2

9
中国一冶集团有限

公司

鄂州市梧桐湖新区北产业园项目投资合作方和

工程总承包（EPC）合同
15.7

A 股简称：中国中冶 A 股代码：601618 公告编号：临 2022-046

2

序号 合同签订主体 项目（合同）名称 合同金额

10
中国十七冶集团有

限公司

宿州市宿马园区汴河家园安置房工程总承包

（EPC）项目
14.7

11
上海宝冶集团有限

公司

周口市淮阳区可降解新材料产业园建设项目1标

段设计施工总承包合同
14.2

12
中国一冶集团有限

公司

武汉市长江支流府澴河出口河段综合整治工程

二三期工程
14.1

13
中国五冶集团有限

公司

成都市青羊区航空智能制造产业园标准厂房及

基础设施建设项目 A、B区设计-施工总承包合同
12.0

10 亿以上重大合同金额合计 368.6

以上数据为阶段性数据，仅供投资者参考，最终数据以定期报告披露数据为

准。

特此公告。

中国冶金科工股份有限公司董事会

2022 年 9 月 15 日